
Viale G. Ribotta, 41/43 - 00144 Roma  

06/6766.3612–8798-3601 

gare.edilizia@cittametropolitanaroma.gov.it 

gare.edilizia@pec.cittametropolitanaroma.gov.it 

 
  

 

                                                                                                                   Roma 31.01.2019 

 

Stazione Unica Appaltante 

 

OGGETTO: Procedura aperta - Fornitura capi di vestiario, accessori e distintivi costituenti 

l’uniforme in dotazione agli appartenenti alla Polizia Locale della Città metropolitana di Roma 

Capitale secondo principi di sostenibilità ambientale, suddivisa in 2 lotti:  

- LOTTO 1 – Uniforme ordinaria equipaggiamento personale, accessori e distintivi – CIG 

77065985DA.  

- LOTTO 2 – Tenuta operativa ed uniforme per servizio motomontato e servizio su natante 

– CIG 7706608E18. 

Convocazione seduta pubblica esito soccorsi istruttori e apertura offerte tecniche 
 
 

Con riferimento alla gara in oggetto, si rende pertanto noto che è fissata per le ore 10.00 del 

06.02.2019, presso la Sala Gare della Città metropolitana di Roma Capitale – Viale Giorgio Ribotta 

41/43 –  00144 Roma – piano terra, la seduta pubblica, nel corso della quale il Seggio di gara 

procederà alla comunicazione dell’esito del soccorso istruttorio e, quindi, all’eventuale apertura della 

“Busta B” contenente l’offerta tecnica per la sola verifica della documentazione richiesta nella lex 

specialis. Le valutazioni delle offerte tecniche saranno effettuate in sedute riservate dalla 

Commissione Giudicatrice all’uopo costituita. 

Per qualsiasi informazione, è possibile contattare il Funzionario dell’U.O. LL.PP. Edilizia, Servizi e 

Forniture, Dott. Claudio Carrino (tel. 06/6766.3612). 

 

Roma, 31.01.2019 
 

Il Direttore dell’U.C. “Sviluppo strategico e 

coordinamento del territorio metropolitano” 

(Dott. Paolo Berno) 
 

 

Si attesta che il presente atto è conforme al documento originale firmato e conservato presso il Servizio 2 

“Gare-SUA” dell'U.C. Sviluppo strategico e coordinamento del territorio metropolitano - Unità Operativa 

“LL.PP. Edilizia, Servizi e Forniture”. 
 

U.C. “Sviluppo strategico e coordinamento del territorio metropolitano” 

Servizio 2 “Gare-SUA” 

U.O. LL.PP. Edilizia, Servizi e Forniture  

 

mailto:gare.edilizia@cittametropolitanaroma.gov.it

